
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30650/

Código da publicação: 30650

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:42:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 117/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada na estrada rural do Povoado do Tatu no Município de
Piracema/MG em atendimento ao Convênio nº 1301001505/2017, por intermédio da Secretaria de
Transporte e Obras Públicas (SETOP) e o Município de Piracema/MG, conforme especificações
contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada na estrada rural do Povoado do Tatu no Município de
Piracema/MG em atendimento ao Convênio nº 1301001505/2017, por intermédio da Secretaria de
Transporte e Obras Públicas (SETOP) e o Município de Piracema/MG, conforme especificações
contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:001* TERMO ADITIVO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30650/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-localizada-na-estrada-rural-do-povoado-do-tatu-no-municipio-de-piracemamg-em-atendimento-ao-convenio-n-13010015052017-por-intermedio-da-secretaria-de-transporte-e-obras-publicas-setop-e-o-municipio-d/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5DCAAAE3-0E68-D70A-ADE5-B2A1488B2C4E}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00CONTRATO 250/2021 Baixar

17/09/2021 00:00:00Homologação Baixar

17/09/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

17/09/2021 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

17/09/2021 00:00:00PROJETO BÁSICO Baixar

17/09/2021 00:00:00PLANILHA Baixar

17/09/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/09/2021 00:00:00MEMORIA DE CALCULO Baixar

17/09/2021 00:00:00CFF Baixar

17/09/2021 00:00:00BDI Baixar

17/09/2021 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 117/2021 To... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AC1DCCD0-14B7-EE1E-B7EE-73AAB581DE47}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7D1DA6AD-0D36-A237-DDCB-3BDE03D2CCA0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5E7DBB1B-EE3C-DA5A-8EBA-CAD6B234CAE7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6E8ED5ED-A503-C3CB-81DD-EE8E1D356BDD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7AC5C1EE-DE5D-8CA2-EBAC-B8BEAEB15DBA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC5BA4C1-C44E-ECBB-65EB-2B8DCBA5AAE1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5EEA8CCC-EE16-A16B-1EEC-8A8C0EAC6B0A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B21AB2AA-BBC6-6BC6-BDEA-027AADE6BE1A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8ADE68D2-BA64-AE1A-ACED-EBA6BDA1A8B5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7B6CBA87-C6A6-1E4B-50B8-BEED8CB65CB0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDBE8EB8-CCEB-DE7E-174C-C3D00CAB7CCE}.pdf

